E f 2

Canabr.

eum gaolacastri Cantabr. duci faciatis, quousq; &c. Ita qd' eum habeatis coram me et socijs meis, Iustic' dicti dom' regis in com' praed', ad proxim. sess. pacis ibid. tenend' ad faciend' et recipiend' ea qua ei tunc & ibid. in hac parte objicientur. Sigill' meo sigillat' dat' apud.

Another for the same.

Cantabr.

Symeon Steward miles, unus Iustic' &c. vic' com' praed', Necnon I. B. Crom. 238.
constabular' vill. de B. Et R. N. ballivo itineranti in eodem com' et coru' cuilibet salu'. Ex parte dicti dom' regis vobis et cuilibet vestrum mando, qd' attach, seu unus vestrum attach. W. R. de B. praedict' Laborer, ita qd' eum habeatis, seu unus vestr' habeat, coram me et socijs meis Iustic' dicti dom' regis ad pacem in com' praed' conservand', Necnon &c. assign' ad proxim. generalem sessionem pacis in com' praed' tenend', ad respondend' tam dicto dom' regi, quā R. C. de &c. yeoman, quare in servitio ipsius R. apud T. in com' praed' nuper retentus, ab eodem servitio ante finem termini inter eos concordat', sine causationabili et licent' ipsius R. recessit, in dicti domini regis nunc contemptum, et ipsius R. grave dampn', et contra formam statuti inde nuper editi et provis'. Et habeatis seu unus vestrum habeat, ibi tunc hoc praeceptum, Teste &c.

A warrant for one refusing to serve.

Cantabr.

Rogerus Millifent miles, unus Iustic' &c. R. L. ballivo de S. in comit. Crom. 238.
praed' salu'. Ex parte dicti dom' regis tibi mando qd' attachias R. A. de S. praed'. Laborer, Ita qd' eum habeas coram me vel socijs meis Iustic' dicti dom' regis ad pacem in com' praed' conservand'. (Necnon ad diversa feloniam, transgr. & alia melefacta in eodem com. audiend', & termin. assign.) ad prox. generalem sess. pacis in com' praed' tenend', ad respondend'. tam dicto dom' regi, quam B. C. de A. &c. yeoman, quare ipse praed' R. A. licet in servitio congruo pro statu suo, per praef. B. C. suis sapius requisitus ei servire, ipsum tamen B. C. servire penitus recusavit, in contemptu dicti dom' regis, et ipsius B. C. grave dampnum, & contra formam statuti de servitibus nuper editi & provis'. Et habeas ibi tunc hoc mandat', Teste &c.

And yet see the stat. 5. El. ca. 4. whereby the departure of a servant, and refusing to serve &c. are referred to two Justices of P. by them to be first examined, & then the offenders to be committed if they be faulty therein, see *antea tit. Labourers, & Warrants.*

A Warrant for the suppressing of an Alehouse.

Cantabr.

John Cage Knight, and Edward Hinde Knight, two of the Kings Maiesties Iustices of the Peace within the said County of Cambridge. To the constables of B. and to either of them greeting: Whereas we are credibly informed that R. D. of your towne victu-